
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» августа 2021 года   № 39          
           

д. Жижица

О СПИСАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И ОБ ИСКЛЮЧЕНИЕ ЕГО
ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И КАЗНЫ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Порядком  ведения  реестра  муниципального
имущества сельского поселения «Жижицкая волость» Куньинского района,
утвержденного решением Собрания депутатов от 07.12.2018 № 97,  Уставом
муниципального  образования  «Жижицкая  волость»,  Администрация
сельского поселения «Жижицкая волость»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В  связи  с  непригодностью  к  дальнейшей  эксплуатации  списать
муниципальное имущество согласно приложения 1.

2. Исключить из  состава муниципальной казны сельского поселения
«Жижицкая волость» объекты согласно приложения 2.

3. Специалисту Дубовой Оксане Андреевне исключить данные объекты
недвижимости из реестр муниципального имущества в течении 5 дней.

4.  Главному  специалисту  Боталовой  Татьяне  Николаевне  настоящее
постановление  разместить  на  сайте  Администрации  сельского  поселения
«Жижицкая  волость»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» по адресу: http://адм-жижица.рф.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость» Н.И. Балмышев

Приложение 1



Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих списанию,
расположенных по территории муниципального образования

«Жижицкая волость»
№
п/п

Наименование
недвижимого

имущества

Адрес
(местонахождение)

объекта

Кадастровый номер
(условный номер)

1. Колодец Куньинский район, 
деревня Раонь

60-07-02-32-01-00

2. Колодец Куньинский район, 
деревня Карево

60-07-02-26-01-00

3. Колодец Куньинский район, 
дер. Наумово

60-07-02-27-01-00

4. Колодец Куньинский район, 
деревня Хмелево

60-07-02-16-01-00

5. Колодец Куньинский район, 
деревня Кадосно

60-07-02-14-01-00

6. Колодец Куньинский район, 
деревня Анашкино

60-07-02-25-01-00

7. Колодец Куньинский район, 
дер. Михайловское

60-07-02-30-01-00

8. Колодец Куньинский район, 
деревня Жуково

60-07-02-29-01-00

9. Колодец Куньинский район, 
деревня Курово

60-07-02-24-01-00

10. Колодец Куньинский район, 
деревня Плюхново

60-07-02-27-01-00

11. Колодец Куньинский район, 
деревня Плюхново

60-07-02-12-01-00

12. Колодец Куньинский район, 
деревня Сидорово

60-07-02-06-01-00

13. Колодец Куньинский район, 
деревня Овечково

60-07-02-08-01-00

14. Колодец Куньинский район, 
деревня Овечково

60-07-02-08-01-00

15. Колодец Куньинский район, 
деревня Кудряницы

60-07-02-13-01-00

16. Колодец Куньинский район, 
деревня Бурая

60-07-02-17-01-00

17. Колодец Куньинский район, 
деревня Артемово

60-07-02-11-01-00

18. Колодец Куньинский район, 
деревня Жижица 
улица Озерная 

60-07-02-19-07-00

19. Колодец Куньинский район, 
деревня Жижица, ул. 
Мусоргского 

60-07-02-19-03-00

20. Колодец Куньинский район, 
деревня Жижица, ул. 
Березовая

60-07-02-19-02-00

21. Колодец Куньинский район, 
деревня Жижица, ул. 
Сосновая

60-07-02-19-01-00

22. Колодец Куньинский район, 
деревня Жижица, ул. 
Кедровая

60-07-02-19-01-00

23. Колодец Куньинский район, 
деревня Жижица, ул. 
Кедровая

60-07-02-19-01-00



Приложение 2

Перечень объектов недвижимого имущества подлежащее исключению
из состава  муниципальной  казны

№
п/п

Наименование
недвижимого

имущества

Адрес
(местонахождение)

объекта

Кадастровый номер
(условный номер)

Правообладатель
имущества

1. Колодец Куньинский район,
деревня Раонь

60-07-02-32-01-00 МО
«Жижицкая

волость»
2. Колодец Куньинский район,

деревня Карево
60-07-02-26-01-00 МО

«Жижицкая
волость»

3. Колодец Куньинский район,
дер. Наумово

60-07-02-27-01-00 МО
«Жижицкая

волость»
4. Колодец Куньинский район,

деревня Хмелево
60-07-02-16-01-00 МО

«Жижицкая
волость»

5. Колодец Куньинский район,
деревня Кадосно

60-07-02-14-01-00 МО
«Жижицкая

волость»
6. Колодец Куньинский район,

деревня Анашкино
60-07-02-25-01-00 МО

«Жижицкая
волость»

7. Колодец Куньинский район,
дер. Михайловское

60-07-02-30-01-00 МО
«Жижицкая

волость»
8. Колодец Куньинский район,

деревня Жуково
60-07-02-29-01-00 МО

«Жижицкая
волость»

9. Колодец Куньинский район,
деревня Курово

60-07-02-24-01-00 МО
«Жижицкая

волость»
10. Колодец Куньинский район,

деревня Плюхново
60-07-02-27-01-00 МО

«Жижицкая
волость»

11. Колодец Куньинский район,
деревня Плюхново

60-07-02-12-01-00 МО
«Жижицкая

волость»
12. Колодец Куньинский район,

деревня Сидорово
60-07-02-06-01-00 МО

«Жижицкая
волость»

13. Колодец Куньинский район,
деревня Овечково

60-07-02-08-01-00 МО
«Жижицкая

волость»
14. Колодец Куньинский район,

деревня Овечково
60-07-02-08-01-00 МО

«Жижицкая
волость»

15. Колодец Куньинский район,
деревня 
Кудряницы

60-07-02-13-01-00 МО
«Жижицкая

волость»
16. Колодец Куньинский район,

деревня Бурая
60-07-02-17-01-00 МО

«Жижицкая
волость»

17. Колодец Куньинский район,
деревня Артемово

60-07-02-11-01-00 МО
«Жижицкая

волость»



18. Колодец Куньинский район,
деревня Жижица 
улица Озерная 

60-07-02-19-07-00 МО
«Жижицкая

волость»
19. Колодец Куньинский район,

деревня Жижица, 
ул. Мусоргского 

60-07-02-19-03-00 МО
«Жижицкая

волость»
20. Колодец Куньинский район,

деревня Жижица, 
ул. Березовая

60-07-02-19-02-00 МО
«Жижицкая

волость»
21. Колодец Куньинский район,

деревня Жижица, 
ул. Сосновая

60-07-02-19-01-00 МО
«Жижицкая

волость»
22. Колодец Куньинский район,

деревня Жижица, 
ул. Кедровая

60-07-02-19-01-00 МО
«Жижицкая

волость»
23. Колодец Куньинский район,

деревня Жижица, 
ул. Кедровая

60-07-02-19-01-00 МО
«Жижицкая

волость»


	Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих списанию, расположенных по территории муниципального образования «Жижицкая волость»

